
SoD č.: 141/955177,304319/S955/2017/080/Lho „Rekonstrukce rybníka Lomany'

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 141/955177,304319/S955/2017/080/Lho

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád , vedoucím Správy 
toků - oblast povodí Berounky, ve věcech technických j edná:

 vedoucí správy toků, č. telefonu: 
 č. telefonu: 

, zástupce vedoucího ST, číslo telefonu: 
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel")

a

AQUATEST a.s.

IČO: 44794843 

DIČ: CZ44794843

zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1189 
sídlo: Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 2 
statutární orgán: Daniel Kraft, předseda představenstva

RNDr. Jiří Jelínek, místopředseda představenstva 
Ing. Ladislav Šimek, člen představenstva 

zastoupený: Daniel Kraft, předseda představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: 
bankovní spojení: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se z důvodů nepříznivých klimatických podmínek dohodly na následující změně smlouvy o dílo 
č. 141/955177,304319/S955/2017/080/Lho, jejímž předmětem je realizace díla „Rekonstrukce rybníka 
Lomany" na vodním toku: bezejmenný, číslo hydrologického pořadí: 1-11-02-066, IDVT: 10278800, katastrální 
území Lomnička u Plas (dále jen „SoD").

strana č. 1



SoD č.: 141/955177,304319/S955/2017/080/Lho .Rekonstrukce rybníka Lomany'

1. ČI. II. Doba plnění odst. 3 se mění takto:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I odst. 3 
této smlouvy, nejpozději dne 15.5.2019. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho 
část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského 
zákoníku se nepoužije.

2. Čl. X. Bankovní záruka se mění takto:

Nově se vkládá odst. 6, který zní:

Zhotovitel je povinen předložit ve lhůtě do 25.3.2019 listinu prokazující prodloužení bankovní záruky do 
31.12.2019.

Nově se vkládá odst. 7, který zní:

V případě prodlení zhotovitele s předložením listiny prokazující prodloužení bankovní záruky do 31.12.2019 je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. III. této 
smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 141/955177, 304319/S955/2017/080/Lho zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

v Praze, dne:

Za zhotovitele 
Daniel Kraft, 
předseda představenstva

v Plzni, dne

strana č. 2




